
 
1/2 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřený v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném znění 

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:         město Bohumín 
Sídlo:        Masarykova 158 
         735 81, Bohumín 
Zastoupený:        Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:             Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických:             Ing. Hana Kaspřáková, vedoucí oddělení investiční výstavby
               Eliška Pecháčková, referentka odboru rozvoje a investic 

IČ:                                                                 00297569 
DIČ:      CZ 00297569 
Daňový režim:       plátce DPH  
Bankovní spojení:       Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č. účtu:       1721638359/0800 
(dále jen objednatel) 
 
1.2. Zhotovitel:      SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Sídlo:                                                  Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
oblast Ostrava:                                               Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
Zastoupený:                                                   Ing. David Kubíček, ředitel oblasti (na základě pověření) 
                                                                       Ing. Ondřej Matuš, vedoucí odd. přípravy a kalkulací  
                                                                       (na základě pověření) 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních: Ing. David Kubíček, ředitel oblasti (na základě pověření) 
                                              Ing. Ondřej Matuš, vedoucí odd. přípravy a kalkulací (na základě pověření) 

b) technických: Ing. Lukáš Šulák, Martin Voldán 
IČ:                                                                  480 35 599 
DIČ:                                                               CZ48035599 
Bankovní spojení:                                          ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:                                                      212269343/0300   
(dále jen zhotovitel) 
 

 

Pro veřejnou zakázku: 

 
 

 

Propojovací stezka u Vrbického jezera 
 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo ze dne 28.08.2024 
níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 

• úprava předmětu díla v důsledku okolností zjištěných při realizaci stavby 

• změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla 

 

 

 

 



 
2/2 

 

II. 

V čl. II. Předmět smlouvy 
Do bodu 2.1., článku II se doplňuje následující: 

Předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce uvedené ve změnovém listě č. 1. 
 

Popis změn: 
V méněpracích odečítáme neprovedené práce tj., pokosení trávníku, část neprovedené sanace podloží, 
odstranění některých pařezů a inženýrsko-geologický průzkum. Odečítáme také následnou péči o 
náhradní výsadbu, jelikož je dohodnuto, že následnou péči po realizaci stavby převezme odbor životního 
prostředí a služeb.  
Jako vícepráce přičítáme sanaci dvou míst poškozených povodní, navýšení počtu vysázených stromů dle 
rozhodnutí a s nimi souvisejících položek.  
Veškeré vícepráce a méněpráce jsou vyčísleny s ohledem na skutečně provedené práce. 
 
 

V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky: 

Čl. IV. se doplňuje o následující text bodu 4.1.: 

4.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny následovně:  

 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD 5 066 350,27 Kč  1 063 933,56 Kč  6 130 283,83 Kč  

Cena dodatku č. 1 - 277 196,07 Kč  - 58 211,17 Kč - 335 407,24 Kč 

Cena dle SOD + 
dod. č. 1 celkem 

4 789 154,20 Kč 1 005 722,38 Kč 5 794 876,58 Kč 

 

III. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 28.08.2024 
zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 je digitálně podepsaný s platností jednoho originálu, který obdrží objednatel i 
zhotovitel. 
 

V Bohumíně dne              V Šenově u Nového Jičína dne  

 

 
……………................................                                        ....................................................... 
za objednatele:                                                                  za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha                                                                   Ing. David Kubíček 
starosta města                                                                   ředitel oblasti 
                                                                                   
                                                                                           Ing. Ondřej Matuš 
                                                                                           vedoucí odd. přípravy a kalkulací 
                                                                                           
                                                                               


		2024-12-12T07:51:23+0100
	David Kubíček


		2024-12-12T07:54:31+0100
	Ondřej Matuš


		2024-12-12T09:18:31+0100
	Dalibor Třaskoš


		2024-12-12T10:12:06+0100
	Ing. Petr Vícha




